INDICAÇÃO Nº 2175/2013
Solicita a construção de lombada na Rua Antonio Cardoso, atrás da igreja Sagrado Coração de Jesus na saída da Rua Osvaldo Mischiatti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de lombada na Rua Antonio Cardoso, atrás da igreja Sagrado Coração de Jesus na saída da Rua Osvaldo Mischiatti.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos, motivo pelo qual o Sr. Titi procurou este Vereador solicitando tal medida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2013 - 10:32:55 09849/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário